PAGE
9

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

27.03.2013                                                                                                                 № 161
Об уведомлении Думы Находкинского городского округа о заключении контрактов на оказание услуг
Дума Находкинского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Принять к сведению информацию о заключении контрактов на оказание услуг, представленную начальником управления образования администрации Находкинского городского округа в письмах от 14.03.2013                         № 17-5-03-0583, от 14.03.2013 № 17-5-03-0584, от 14.03.2013                       № 17-5-03-0582.

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

                         М.М. Пилипенко